# Berimo

qr aut principia pma falsa ec nō possunt. id sinderisis semp recta. Principii etiā fīm phīm. i. poste. ex termis noscīt. ideo nūqz pot extingui. licet tunc occulte cum talia principia i intellectu nō cogitant. Dicitur in occidente qn nos assentire facit pncipiis præticis ordinantibus nos ad finē sub fine. vt cum inclinat nos ad assentiendū illis. Iustū est faciendum. omne bonū diligendū. qr bonum. qr appetibile. faciendum est aliū. qd appetit fieri sibi talis fulsat hec stella in naturalibus phīs. qui virtutes coluerūt vicia detestati sunt. qr ille honesta. ista turpia. Opera enim que sic sunt i hunc finem ordinantur. et si sunt bona de genere. nō tñ meritoria eo q nō procedunt ex radice caritatis. nec ordinantur in finem ultimū. Sed in oriente oris. qn inclinat nos ad assensum pncipiorū dirigentū nos in opus ppter finē ultimū. vt sunt talia. iustum est faciendum qr a deo pceptū. vel regule divine consonum. peccatū vitadū qr regule divine dissonū. Et omnia diuinæ regule consona sunt facienda. dissona fugienda. Nec in qua pncipia ad rōnis ptem orientalem deputant. **E**t mouet ḡ hec stella. anime sc̄z potētiā. ad seqn dum deū dū memoria recolit diuinās pfectiōes. cogitando qm bonus deus. qz misericors iusti. qz iustus et importablis malis et

# XVII

similia. Intellectus dictat huic optimo deo fore adherendum. et a sibi displicentib⁹ abstinentiū. Voluntas ppositū bonū concipit ac dictamini rōnis se conformat. iam pfitcf se errasse et spōdet sue vite emendationem. **P**otest etiā hec stella nō incongrue intelligi. gratia dei preueniens. qua deus trahit pctores illuminando intellectū ad erroris pprī cognitionē. et preparando voluntatē ad boni opis appetitionē d quo multa loquī m̄gr di. 26. l. 2. Hanc utiqz propheta a dño peçit cū ait. et misericordia tua preueniet me. Ps. 52. Cocepto itaqz bono emendatiōis pposito. qr generale est ppositu et ad generalia dirigit sinderisis non ad pccularia. opus est et alio ducore qui modū emēdatoriis vi te prestiuit. ac bonā coceptā voluntatem ad particularia opera dirigat. Act⁹ quidē sunt singulariū. i. Detha. et vniuersalia nō mouent in opus **Hui⁹** ductoris ducatū in magis vt dictū est supplebat instinct⁹ spūssanci. q ad nos lex et scriptura. fīm illud Luc. 16. habet moysen et pphetas au diant illos. **D** Verūt̄ non nulli qui iam exierunt a manifestis peccatorū illecebris viā arripuerūt ad xpm in pposito bono sed christū querūt in hierusalem q ciuitas erat regia et seculi pom̄pis plena. qui sc̄z in mundana cohereditate et honoribus dñm in-